UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB    Đắk Lắk, ngày           tháng 6 năm 2022

V/v tuyên truyền về công tác

cải cách hành chính

                         Kính gửi:

                     - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                     - Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh;

                     - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, TX, TP.

Thực hiện Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính Nhà nước năm 2022

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk (Ban hành kèm theo Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày

01/3/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk), Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với

Sở Nội vụ thực hiện 14 video clip tuyên truyền về công tác cải cách hành chính.

Thông qua các sản phẩm truyền thông nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của

người đứng đầu các cơ quan nhà nước nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, tăng

cường kỷ luật, kỷ cương hành chính;  đồng thời giúp người dân nắm được một số

quy trình thủ tục liên quan đến một số thủ tục hành chính mức độ 2, mức độ 3 và

mức độ 4 nhất là về linh vực đất đai, đẩy mạnh nhiệm vụ xây dựng chính quyền

điện tử, cải thiện chất lượng dịch vụ công, giảm tiêu cực phiền hà, giảm tối đa thời

gian, chi phí của người dân và doanh nghiệp khi giải quyết thủ tục hành chính, góp

phần tạo môi trường kinh doanh bình đẳng, thông thoáng, thuận lợi, minh bạch,

thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh.

Để công tác tuyên truyền được sâu rộng trong các cấp, các ngành và trong

tầng lớp nhân dân về công tác cải cách hành chính, Sở Thông tin và Truyền thông

đề nghị:

 - Triển khai đăng phát các video clip tuyên truyền về công tác cải cách hành

chính trong chuyên mục: “Tuyên truyền cải cách hành chính” trên các trang/cổng

thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị và các hình thức tuyên truyền phù hợp khác.

 (Các file  tuyên truyền cải cách hành chính tải về từ địa chỉ sau đây:

https://drive.google.com/drive/folders/13mBiWTpA8GR2fw1R1QYIuWVENl6THn0

H)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội (p/h);

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Lưu: VT, VP, TTBCXB.

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Ngọc Tý

https://drive.google.com/drive/folders/13mBiWTpA8GR2fw1R1QYIuWVENl6THn0H
https://drive.google.com/drive/folders/13mBiWTpA8GR2fw1R1QYIuWVENl6THn0H

		2022-06-03T07:21:59+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-03T10:18:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-03T10:18:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-03T10:19:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!